

LS. Nº 71

PROC. 037/2021

ASSIN.

### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO CNPJ N° 01.612.626/0001-11

### CONVITE N° 004/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2021

A Empresa

ALEX A. PEREIRA EIRELI

Rua Dezenove, 01, quadra 20, lote 01, Cohajap, São Luís, Maranhão, CEP 65.072-685

A prefeitura municipal de Serrano do Maranhão, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação e sua equipe de apoio, designados pela Portaria nº 035/2021 de 01/02/2020, publicada no Diário oficial do Município, torna público para conhecimento dos interessados que na data 10/06/2021, horário 15:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Serrano do Maranhão, localizada na Av das Palmeiras, SN, Centro, Serrano do Maranhão, fará realizar licitação na modalidade Carta Convite, do tipo Menor Preço Global, para execução indireta por empreitada por preço unitário, para Contratação de empresa especializada para RECUPERAÇÃO DE PONTE DE MADEIRA NO POVOADO MOCAL - SERRANO DO MARANHÃO, conforme as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. O procedimento licitatório observará as disposições da Lei Federal 8.666/93. O Edital estará disponível na sede da Prefeitura Municipal, mediante recibo de retirada de edital e o recohimento do valor de R\$ 50,00 referente aos custos de reprodução, podendo ser solicitado ao email cpl.serranodomaranhao@gmail.com. Os pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Serrano do Maranhão, MA, 02 de junho de 2021

Jakson Ribeiro Lobato

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



PROC. <u>037/2021</u>

ASSIN.

### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO CNPJ N° 01.612.626/0001-11

## CONVITE N° 004/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2021

A Empresa

SAGALOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Rua 02, 27, Conjunto Ariel, Bacuri, Maranhão, CEP 65.270-000

A prefeitura municipal de Serrano do Maranhão, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação e sua equipe de apoio, designados pela Portaria nº 035/2021 de 01/02/2020, publicada no Diário oficial do Município, torna público para conhecimento dos interessados que na data 10/06/2021, horário 15:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Serrano do Maranhão, localizada na Av das Palmeiras, SN, Centro, Serrano do Maranhão, fará realizar licitação na modalidade Carta Convite, do tipo Menor Preço Global, para execução indireta por empreitada por preço unitário, para Contratação de empresa especializada para RECUPERAÇÃO DE PONTE DE MADEIRA NO POVOADO MOCAL - SERRANO DO MARANHÃO, conforme as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. O procedimento licitatório observará as disposições da Lei Federal 8.666/93. O Edital estará disponível na sede da Prefeitura Municipal, mediante recibo de retirada de edital e o recohimento do valor de R\$ 50,00 referente aos custos de reprodução, podendo ser solicitado ao email cpl.serranodomaranhao@gmail.com. Os pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Serrano do Maranhão, MA, 02 de junho de 2021

Jakson Ribeiro Lobato

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



LS. Nº 73

PROC. 037/2021

ASSIN.

100

### ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO CNPJ Nº 01.612.626/0001-11

# CONVITE Nº 004/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

A Empresa

MH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

Rua Rio Pindaré, 05, quadra 07, Ilhinha, São Luís, Maranhão, CEP 65.076-649

A prefeitura municipal de Serrano do Maranhão, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação e sua equipe de apoio, designados pela Portaria nº 035/2021 de 01/02/2020, publicada no Diário oficial do Município, torna público para conhecimento dos interessados que na data 10/06/2021, horário 15:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Serrano do Maranhão, localizada na Av das Palmeiras, SN, Centro, Serrano do Maranhão, fará realizar licitação na modalidade Carta Convite, do tipo Menor Preço Global, para execução indireta por empreitada por preço unitário, para Contratação de empresa especializada para RECUPERAÇÃO DE PONTE DE MADEIRA NO POVOADO MOCAL - SERRANO DO MARANHÃO, conforme as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. O procedimento licitatório observará as disposições da Lei Federal 8.666/93. O Edital estará disponível na sede da Prefeitura Municipal, mediante recibo de retirada de edital e o recohimento do valor de R\$ 50,00 referente aos custos de reprodução, podendo ser solicitado ao email cpl.serranodomaranhao@gmail.com. Os pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Serrano do Maranhão, MA, 02 de junho de 2021

Jakson Ribeiro Lobato

Presidente da Comissão Permanente de Licitação